PAGE
1

[image: image1.png]

                                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA
FUMSSAR – FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA/RS

EDITAL 01/2020 – CLASSIFICAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO Nº 001/2020
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública as NOTAS e CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO N.º 01/2020.
          CARGO NUTRICIONISTA
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO
	DESEMPATE

	2
	Marli Ludwig Thomas
	18
	1
	SORTEIO

	3
	Fabiele Beckert
	18
	1
	SORTEIO

	8
	Jessica Adryelle Donat
	17
	3

	1
	Tatiane Vanessa Zamin
	14
	4
	SORTEIO

	9
	Julia da Rosa Tolazzi
	14
	4
	SORTEIO

	7
	Kauana Aosano Cerri
	10
	6
	SORTEIO

	13
	Leucineia Schmidt
	10
	6
	SORTEIO

	12
	Alcione Fatima Assmann
	8
	8

	10
	Araês Scherer Frank
	8
	9

	14
	Fernanda Chitolina
	4
	10

	4
	Stefani Pimentel Massaia
	4
	11

	15
	Jaqueline Cervi Bini
	3
	12
	SORTEIO

	11
	Mariele Lisiane Holz
	3
	12
	SORTEIO

	5
	Jovana Dassi
	0
	14
	SORTEIO

	6
	Gabriela de Mello Traczynski
	0
	14
	SORTEIO

*A coluna “SORTEIO” refere-se aos candidatos empatados para o qual haverá sorteio Público conforme edital.

Fica aberto o prazo de (2) dias úteis, 17 e 18/02/2020, para eventual interposição de recurso relativo a nota e classificação.
Os recursos deverão ser entregues à Comissão Executiva do Processo Seletivo, na Seção de Pessoal da FUMSSAR, situada a Rua Dr. Francisco Timm, 480, Centro, Santa Rosa, no horário das 8h às 11h e das 14h às 17h.  O presente edital estará disponível no site meramente informativo        http://www.fumssar.com.br.
                                         Santa Rosa, 14 de fevereiro de 2020.
ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS

Presidente Substituto da FUMSSAR